REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

DELIBERA N, M

Adotfd'ra dal Direttore Generale in datad 08 HAG 2012 e

OGGETTO:sostituzione Direttore f.f. ¢ $.C. Medicina Nucleare -

Pubblicata afl'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dﬁ* _ﬂ_mm_ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la
consultazione IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Il Direttore Generale Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Attilio Murru
Direttore Sanitario Dott. Remigio Carlo Puddu
SU proposta della Direzione Sanitaria

ATTESO che l'art.18 del CCNL 08/06/2000 della Dirigenza Medica, modificato con lart. 11 del
successivo CCNL 03/11/2005, prevede che in caso di assenza per ferie o malattia o altro impedimento
del dirigente con incarico di direzione di struttura complessa, la sostituzione & affidata dall'azienda, -
con apposito atto, ad altro dirigente della struttura medesima indicata dal Direttore della struttura
complessa. : ‘

ATTESO che questa Direzione Sanitaria con Prot. 609/2012 ha chiesto ai Direttori di Struttura
Complessa di individuare, i sostituti in conformitd a quanto disposfoadal comma 2 del suddetto
articolo;

VISTA la comunicazione Prot. 45/12 del 29.02.2012 con la quale il Dott. Giorgio Melis Direttore f.f.
Struttura Complessa di Medicina Nucleare designa quale sostituto il Dott. Paolo Francesco Chapelle

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
DELIBERA
Ai sensi delle normative/ regolamenti vigenti di nominare dal 01.02.2012 al 31.07.2012 quale
sostituto del Dott. Giorgio Melis Direttore f.f. Struttura Complessa di Medicina Nucleare il Dott.

Paolo Francesco Chapelle

> Ai sensi dellarticolo 18, comma 2, del CCNL 08/06/2000 della Dirigenza Medica, modificato
con l'art. 11 del successivo CCNL del 03/11/2005

» Trasmettere la deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi

Dir.San.
Coll.amm.vo - Marina Argiolas




